
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA
Objednatele k poskytování služeb Rozvoje definovaných časem

Číslo Objednávky: 9

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
ČNB, číslo účtu: 20001-15937031/0710

Poskytovatel:

INTENS Corporation s.r.o.
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

28435575 
CZ28435575 
589 952 2001/5500

Tato Výzva Objednatele je předkládána na základě Smlouvy o zajištění provozu, údržby a 
rozvoje C-ITSBack Office na veřejnou zakázku vedenou pod názvem „Provoz, údržba a rozvoj 
C-ITS Back Office" uzavřené mezi Objednatelem a Poskytovatelem dne 3.12.2021, číslo 
smlouvy 01UT-000061 (dále jen „Smlouva“)“ a zavazuje obě smluvní strany ke splnění 
Smlouvou a touto Výzvou stanovených závazků.

Kontaktní osoba Objednatele ve věcech smluvních: ............. ............

Kontaktní osoba Objednatele ve věcech technických: ....... ............ ............

Fakturujte: Faktury musí být doručeny na adresu ŘSD ČR, GŘ -  Čerčanská 2023/12, 140 00 
Praha 4, nebo na emailovou adresu posta@rsd.cz

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva

Místo poskytování Služeb: Upravuje Smlouva

Dle Smlouvy Vás touto Výzvou vyzýváme k: realizaci poskytování služeb rozvoje 
definovaných časem -  Rozšíření rozhraní gRPC/JTR o podporu ECC šifry NISTP.256

Popis výstupů Objednávky: JTR bude rozšířeno o podporu ECC šífry NIST P.256, která je 
využívána C-ITS jednotkami také pro podepisování a validaci C-ITS zpráv. Na serverové straně 
JTR bude rozšířeno několik metod rámci procesu enrollmentu telematických zařízení a 
související úprava mechanismů šifrování a podpisů. Na JTR bude enrollováno zkušební 
virtuální zařízení využívající ECC šifrování.

Stránka 1 z 2

mailto:posta@rsd.cz


ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dále bude vytvořena klientská knihovna -  okomentovaný open-source zdrojový kód v jazyce 
C#, který může Objednatel následně poskytnout libovolnému integrátorovi telematických 
zařízení na JTR (popř. jej zveřejnit např. na Github). Kód bude integrátorovi sloužit jako návod, 
jak implementovat proces enrollmentu na straně telematického zařízení.

Podrobněji v souladu s nabídkou Poskytovatele ze dne 03.11.2023.

Termín dokončení objednávaných služeb rozvoje: V částech dle nabídky Poskytovatele ze 
dne 03.11.2023. Vše do 4 měsíců ode dne zveřejnění Objednávky v Registru smluv.

Označení
milníku Popis milníku Výstup milníku

A Vývoj /realizace Upravený C-ITS BO

B Testování Registrované zkušební zařízení s využitím ECC

C Doplnění dokumentace a 
specifikace

Upravená dokumentace a specifikace 
JTR/gRPC

D Vytvoření klientské 
knihovny Předání klientské knihovny Objednateli

Celková cena za poskytování Služeb Rozvoje: 200 000,- Kč bez DPH

Označení
milníku Popis milníku Časový rozsah [ČH] Cena bez DPH

A Vývoj/realizace Do 80

B Testování Do 24

C Doplnění dokumentace a 
specifikace Do 8

D Vytvoření klientské knihovny Do 48

CELKEM Do 160 200 000 Kč

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Objednávky připojuje Objednatel uznávaný 
elektronický podpis dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze

Za Objednatele: Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
29.11.2023 12:21:02

Stránka 2 z 2


